
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/2528/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy 

sprzedaży lub oddawaniu w użytkowanie wieczyste niektórych nieruchomości lub ich części, 

stanowiących własność Miasta Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 13 ust. 1b, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 68 ust. 1 pkt 1, 8, 

9 i 10, ust. 1b, 2, 2a i 2b, art. 73 ust. 3 oraz art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z  2023  r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) i art. 35 ustawy 

z dnia 15 grudnia 2000 r. o spółdzielniach mieszkaniowych (Dz. U. z  2023 r. poz. 438, 1463 i 1681), Rada 

Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/1169/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie  

warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lub oddawaniu 

w użytkowanie wieczyste niektórych nieruchomości lub ich części, stanowiących własność Miasta Łodzi (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1073), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt. 1, 3 i 4; 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 uchyla się pkt 1, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku, gdy na nieruchomościach, o których mowa w § 1 pkt 2, znajdują się lokale 

mieszkalne, a także lokale o innym przeznaczeniu, bonifikaty udziela się proporcjonalnie do udziału 

odpowiadającego stosunkowi powierzchni lokali mieszkalnych do łącznej powierzchni wszystkich 

lokali.”, 

c) uchyla się ust. 3; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W sprawach wszczętych i niezakończonych do dnia 31 grudnia 2012 r., bonifikaty od ceny 

nieruchomości, o których mowa w § 1 pkt. 2 i 5 ustala się w wysokości 98% wartości prawa własności 

nieruchomości gruntowej.”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Do spraw, o których mowa w § 1 pkt. 2, 5, 7 i 8, wszczętych i niezakończonych przed dniem 

wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy niniejszej uchwały.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 10817



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10817


		2023-12-22T13:46:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




